
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR VIII/71/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie odstąpinia od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi  zmianami),oraz art.  68 ust.  2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  r.  o gospodarce nieruchomościami  (tekst 
jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami),Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  odstąpienie  od  żądania  zwrotu  bonifikaty,  udzielonej  nabywcy  lokalu  mieszkalnego  Nr  10 
w budynku przy ul. Gen. Andersa 1A w Iławie, w związku z zamiarem dokonania sprzedaży tego lokalu przed upływem 5 lat od 
daty nabycia, jeśli środki uzyskane z jego sprzedaży przeznzczone zostaną w ciągu 12 miesięcy na spłatę kredytu hipotecznego 
zaciągniętego na zakup nieruchomości przeznaczonej na cele mieszkaniowe. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


